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186.0 | 9.30 | 10.40 | 8.20 | 20 | 2.780 [2.800] 1
196.0 | 9.80 | 9.20 |10.40 | 20 | 2.760 |2.780] 2
186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 2.740 |2.760] 3
B 185.0 | 9.25 | 910 | 9.40 | 20 | 2.720 |2.740| 4
187.0 | 9.35 | 960 | 9.10 | 20 | 2700 [2.720] 5
200.0 |10.00 | 10.40 | 9.60 | 20 | 2.680 [2.700] 6
215.0 |10.75 | 11.10 | 10.40 | 20 | 2.660 |2.680| 7
207.0 |10.35 | 9.60 | 11.10 | 20 | 2.640 |2.660| 8
195.0 | 9.75 | 9.90 | 9.60 | 20 | 2.620 |2.640]| 9
200.0 | 10.00 | 10.10 | 9.90 | 20 | 2.600 |2.620| 10
202.0 |10.10 | 10.10 | 1010 | 20 | 2.580 [2.600] 11
201.0 |10.05 | 10.00 | 10.10 | 20 | 2.560 |2.580| 12
201.0 | 10.05 | 10.10 | 10.00 | 20 | 2.540 [2.560] 13
203.0 | 10.15 | 10.20 | 1010 | 20 | 2.520 |2.540] 14
I 209.0 | 10.45 | 10.70 | 10.20 | 20 | 2.500 |[2.520| 15
228.0 | 11.40 | 12.10 | 10.70 | 20 | 2.480 |2.500] 16
235.0 | 11.75 | 11.40 | 1210 | 20 | 2.460 |2.480] 17
237.0 | 11.85 | 12.30 | 11.40 | 20 | 2.440 |2.460] 18
246.0 |12.30 | 12.30 | 12.30 | 20 | 2.420 |2.440] 19
245.0 | 12.25 | 12.20 | 12.30 | 20 | 2.400 [2.420] 20
239.0 | 11.85 | 11.70 | 12.20 | 20 | 2.380 |[2.400 ] 21
230.0 | 11.50 | 11.30 | 11.70 | 20 | 2.360 [2.380 ] 22
224.0 | 11.20 | 11.10 | 11.30 | 20 | 2.340 [2.360] 23
217.0 | 10.85 | 10.60 | 11.10 | 20 | 2.320 |2.340] 24
220.0 | 11.00 | 11.40 | 1060 | 20 | 2.300 [2.320] 25
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220.0 11.00 | 10.60 [11.40 | 20 2.280 | 2.300 | 26

219.5 10.¢8 | 11.35 [10.60| 20 2.260 |2.280 | 27

228.5 11.43 | 11.50 |11.35| 20 2.240 | 2.260 | 28

223.0 11.15 | 10.80 [11.50 | 20 2.220 |2.240 | 29

215.0 10.75 | 10.70 {10.80| 20 2.200 |2.220 | 30

222.0 11.10 | 11.50 | 10.70| 20 2,180 |2.200 | 31

222.0 11.10 | 10.70 | 11.50 | 20 2160 |[2.180 | 32

226.0 11.30 | 11.90 [10.70| 20 2.140 |[2.160 | 33

238.0 11.90 | 11.90 | 11.90| 20 2120 |2.140 | 34

233.0 11.65 | 11.40 [11.90 | 20 2.100 2120 | 35

219.0 10.95 | 10.50 |11.40 | 20 2.080 |2.100| 36

225.0 11.25 | 12.00 |10.50 | 20 2.060 |2.080 | 37

228.0 | 11.40 | 10.80 |[12.00| 20 2.040 |2.060 | 38

216.0 10.80 | 10.80 | 10.80 | 20 2.020 |[2.040 | 39

211.5 10.58 | 10.35 |10.80 | 20 2.000 |2.020| 40

212.5 10.63 | 10.90 | 10.35| 20 1.880 |[2.000 | 41

200.0 10.00 | 9.10 |10.90| 20 1.960 |1.980 | 42

200.0 10.00 | 10.90 | 9.10 | 20 1.940 [1.960 | 43

218.0 10.95 | 11.00 | 10.90 | 20 1.820 [1.940 | 44

220.0 | 11.00 | 11.00 11.00| 20 1.900 [1.920 | 45

222.0 11.10 | 11.20 [ 11.00 | 20 1.880 |1.900 | 46

222.0 11.10 | 11.00 {11.20 | 20 1.860 |[1.880 | 47

222.0 11.10 | 11.20 [ 11.00| 20 1.840 |1.860 | 48

221.0 11.05 | 10.90 | 11.20 | 20 1.820 |1.840| 49

212.0 10.60 | 10.30 |10.90| 20 1.800 |1.820 | 50
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205.0 [10.25/10.20 |10.30| 20 1.780 |1.800 | 54 ;

201.0 |10.05| 9.0 10.20| 20 1.760 |1.780 | 52

203.0 (10.15)10.40 | 8.80 | 20 1.740 |1.760 | 53

220.0 |11.00| 11.60 (10.40| 20 1.720 |1.740 | 54

2440 (12.20| 12.80 (11.60| 20 | 1.700 [1.720] 55 |

247.0 |12.35| 11.90 |12.80| 20 1.680 |1.700 | 56

2290 |11.45|11.00 [11.90| 20 1.660 |1.680 | 57 |

220.0 |11.00] 11.00 |{11.00] 20 1.640 |1.660 | 58

220.0 [11.00 11.00 [11.00| 20 1.620 |1.640 | 59

220.0 |11.00| 11.00 |11.00| 20 1.600 |1.620 | 60 |

220.0 [11.00| 11.00 [{11.00| 20 1.580 |[1.600 | 61

213.0 |10.65|10.30 |11.00| 20 1.560 |1.580| 62

215.0 |10.75| 11,20 [10.30| 20 1.540 |1.560 | 63

211.0 [10.55| 9.90 [11.20| 20 1.520 |1.540 | 64

204.0 |10.20 | 10.50 | 9.90 | 20 1.500 |1.520| 65

205.0 |10.25|10.00 |10.50| 20 1.480 | 1.500 | 66

204.0 |10.20|10.40 |10.00| 20 1.460 |1.480 | 67

216.0 (10.80| 11.20 ({10.40| 20 1.440 |1.460 | 68

225.0 |11.25| 11.30 |11.20| 20 1.420 | 1.440 | 69

227.0 |11.35|11.40 {11.30| 20 1.400 |1.420| 70

221.0 |11.05| 10.70 |11.40| 20 1.380 |[1.400 | 71

2240 |11.20| 11.70 |/ 10.70| 20 1.360 [1.380| 72

231.0 |11.55| 11.40 [11.70 | 20 1.340 |1.360 | 73

227.0 |11.35|11.30 [11.40| 20 1.320 |1.340 | 74

216.0 |10.80| 10.30 |11.30| 20 1.300 [1.320| 75
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209.0 |10.45|10.60 [10.30| 20 | 1.280 |1.300| 76
223.0 |11.15| 11.70 |10.60| 20 | 1.260 |1.280] 77
227.0 |11.35| 11.00 |11.70| 20 | 1.240 [1.260] 78
224.0 |11.20| 11.40 |11.00| 20 | 1.220 |1.240] 79
222.0 |11.10|10.80 |11.40| 20 | 1.200 |[1.220] 80
204.0 |10.20| 9.60 |10.80| 20 | 1.180 |1.200 | 81
188.0 9.45 | 9.30 | 9.60 | 20 1.160 |1.180 | 82
191.0 | 9.55 | 9.80 | 9.30 | 20 | 1.140 |1.160| 83
190.0 | 9.50 | 9.20 | 9.80 | 20 | 1.120 [1.140| 84
186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 1.100 |1.120] 85
189.0 | 9.45 | 9.50 | 9.40 | 20 | 1.080 |1.100] 86
180.0 | 9.50 | 9.50 | 9.50 | 20 | 1.060 |1.080| 87
192.0 | 9.60 | 9.70 | 9.50 | 20 | 1.040 |1.060 | 88
193.0 | 9.65 | 9.60 | 9.70 | 20 | 1.020 |1.040] 89
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 1.000 [1.020]| 90
202.0 [10.10|10.40 | 9.80 | 20 | 0.980 |1.000 | 91
207.0 |10.35|10.30 [10.40| 20 | 0.960 |0.980 | 92
206.0 |10.30|10.30 [10.30| 20 | 0.940 |0.960 | 93
211.0 |10.55| 10.80 |10.30| 20 | 0.920 [0.940 | 94
| 204.0 |10.20| 9.60 |10.80| 20 | 0.900 |0.920 | 95
i 194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900| 96
196.0 | 9.80 | 9.80 | 9.80 | 20 | 0.860 |0.880 | 97
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 |0.860 | 98
210.0 |10.50| 11.00 |10.00| 20 | 0.820. |0.840 | 99 .
214.0 |10.70| 10.40 |[11.00| 20 | 0.800 |0.820 /100
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216.0 |10.80 | 11.20 {10.40| 20 0.780 | 0.800 [ 101

227.0 |11.35| 11.50 | 11.20| 20 0.760 |0.780 |102

232.0 |1160]| 11.70 [11.50| 20 0.740 |0.760 | 103

234.0 |11.70| 11.70 |11.70| 20 0.720 |0.740 | 104

227.0 | 11.35| 11.00 |[11.70| 20 0.700 |0.720 (105

218.0 |10.20| 10.80 | 11.00| 20 0.680 |0.700 | 106

2140 (10.70| 10.60 [10.80| 20 0.660 |0.680 (107

211.0 [10.55| 10.50 |[10.60| 20 0.640 |0.660 [108

215.0 [10.75| 11.00 | 10.50| 20 0.620 |0.640 | 109

216.0 |10.80| 10.60 |11.00| 20 0.600 |0.620 | 110

219.0 [10.95| 11.30 |[10.60| 20 0.580 |0.600 | 111

222.0 [11.10|10.80 |11.30 | 20 0.560 |0.580 | 112

217.0 |10.85|10.80 |10.90| 20 0.540 |0.560 | 113

212.0 |10.60|10.40 |10.80| 20 0.520 |0.540 (114

205.0 |[10.25|10.10 |10.40| 20 0.500 |[0.520|115

203.0 |10.15|10.20 |10.10| 20 0.480 |0.500 | 116

202.0 |[10.10|10.00 |10.20| 20 0.460 |0.480 | 117

198.0 9.80 | 9.80 [10.00| 20 0.440 |0.460 | 118

198.0 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 0.420 |0.440 | 119

206.0 [10.30(10.60 |[10.00| 20 0.400 |0.420 120

216.0 |10.80| 11.00 |10.60| 20 0.380 |0.400 | 121

219.0 [10.95] 10.90 11.00| 20 0.360 |0.380 | 122

216.0 |10.80| 10.70 |10.90| 20 0.340 |0.360|123

213.0 |10.65|10.60 |[10.70| 20 0.320 |0.340 | 124

206.0 |10.30| 10.00 |10.60| 20 0.300 |0.320|125
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205.0 |10.25|10.50 |10.00| 20 | 0.280 |0.300 |126

212.0 |10.60| 10.70 |10.50| 20 0.260 |0.280 | 127

212.0 10.60 | 10.50 [10.70 | 20 0.240 |0.260 | 128

211.0 |10.55| 10.60 |10.50| 20 0.220 |0.240 (129

218.0 |10.90| 11.20 |10.60| 20 0.200 |[0.220 (130

252.0 |12.60 14.00 |11.20| 20 0.180 |0.200 |131

280.0 |14.00| 14.00 |14.00| 20 0.160 |0.180 (132

280.0 [14.00| 14.00 |14.00| 20 0.140 |0.160 | 133

280.0 |14.00| 14.00 [14.00| 20 0.120 |0.140 | 134

285.0 |14.25| 14.50 |[14.00| 20 0.100 |0.120 | 135

305.0 15.25 | 16.00 [14.50| 20 0.080 |0.100 |138

301.0 |15.05| 1410 [16.00| 20 0.060 |0.080 | 137

279.0 |13.95| 13.80 |[14.10| 20 0.040 |0.060 |138

2940 (1470 15.60 ({13.80| 20 0.020 | 0.040 (139

312.0 |15.60 | 15.60 |15.60| 20 0.000 |0.020 | 140

168.0 |14.00 | 12.40 |{15.60| 12 |-12.000 |0.000 |141
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186.0 9.30 | 10.40 | 8.20 | 20 | 2.780 |2.800| 1
196.0 9.80 | 9.20 |[10.40 | 20 | 2.760 |2.780| 2
186.0 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 2.740 |2.760| 3
185.0 9.25 | 9.10 | 9.40 | 20 | 2.720 |2.740| 4
187.0 9.35 | 9.60 | 9.10 | 20 | 2.700 |2.720| 5
200.0 |[10.00 | 10.40 | 9.60 | 20 | 2.680 |2.700| 6
215.0 |10.75 | 11.10 | 10.40 | 20 | 2.660 [2.680| 7
207.0 |10.35 | 9.60 |11.10 | 20 | 2.640 |2.660| 8
195.0 9.75 | 9.90 | 9.60 | 20 | 2.620 [2.640| 9
200.0 |10.00 | 10.10 | 9.90 | 20 | 2.600 |2.620 | 10
202.0 | 10.10 | 10.10 |[10.10 | 20 | 2.580 |2.600 | 11
201.0 | 10.05 | 10.00 [ 10.10 | 20 | 2.560 |2.580 | 12
201.0 | 10.05 | 10.10 | 10.00 [ 20 | 2.540 |2.560 | 13
203.0 |10.15 | 10.20 | 10.10 | 20 | 2.520 |2.540 | 14
209.0 | 10.45 | 10.70 | 10.20 | 20 | 2.500 |2.520| 15
228.0 11.40 | 12.10 | 10.70 | 20 | 2.480 |2.500 | 16
235.0 |11.75 | 11.40 | 1210 | 20 | 2.460 |2.480| 17
237.0 | 11.85 | 12.30 | 11.40 | 20 | 2.440 |2.460 | 18
246.0 |12.30 | 12.30 | 12.30 | 20 | 2.420 |2.440| 19
2450 (12.25| 12.20 | 12.30 | 20 | 2.400 |2.420| 20
239.0 11.95 | 11:70 | 12.20 | 20 | 2.380 |2.400 | 21
230.0 | 11.50 | 11.30 | 11.70 | 20 | 2.360 |2.380| 22
224.0 11.20 | 11.10 | 11.30 | 20 | 2.340 |2.360| 23
217.0 | 10.85 | 10.60 | 11.10 | 20 | 2.320 |2.340 | 24
220.0 11.00 | 11.40 | 10.60 | 20 | 2.300 [2.320| 25
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220.0 | 11.00 | 10.60 [11.40| 20 | 2.280 |2.300] 26
B 219.5 |10.98 [ 11.35 [10.60| 20 | 2.260 |2.280 | 27
228.5 | 11.43 | 11.50 |11.35| 20 | 2.240 |2.260| 28
223.0 | 11.15 | 10.80 [11.50| 20 | 2.220 |2.240] 29
215.0 |10.75 | 10.70 [10.80| 20 | 2.200 [2.220] 30
222.0 |11.10 [ 11.50 [10.70| 20 | 2.180 |2.200| 31
222.0 |11.10 | 10.70 |11.50| 20 | 2.160 |2.180] 32
226.0 | 11.30 | 11.90 |10.70| 20 | 2140 |2.160| 33
238.0 11.90 | 11.90 [11.90| 20 2120 |2.140 | 34
233.0 | 11.65 | 11.40 |11.90| 20 | 2100 |2.120] 35
219.0 |10.95 | 10.50 |11.40| 20 | 2.080 |2.100] 36
225.0 | 11.25 | 12.00 |10.50| 20 | 2.060 |2.080| 37
3 228.0 | 11.40 | 10.80 [12.00| 20 | 2.040 [2.060] 38
216.0 |10.80 | 10.80 |10.80| 20 | 2.020 |2.040 | 39
211.5 | 10.58 | 10.35 |10.80 | 20 | 2.000 |2.020| 40
212.5 |10.63 | 10.90 [10.35| 20 | 1.980 |2.000 | 41
200.0 |10.00 | 9.10 |10.90| 20 | 1.960 |1.980 | 42
200.0 10.00 | 10.90 | 9.10 20 | 1940 [1.960| 43
219.0 |[10.95 [ 11.00 [10.90| 20 | 1.920 [1.940] 44
220.0 | 11.00 [ 11.00 [11.00| 20 | 1.900 |1.920] 45
222.0 11.10 | 11.20 |11.00| 20 1.880 |1.900 | 46
222.0 11.10 | 11.00 [ 11.20| 20 1.860 |1.880 | 47
222.0 11.10 | 11.20 |11.00| 20 1.840 |1.860| 48
221.0 |11.05|10.90 [11.20] 20 | 1.820 |1.840 | 49
212.0 |10.60 | 10.30 [10.90| 20 | 1.800 |1.820] 50
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205.0 |10.25| 10.20 [10.30| 20 1.780 |1.800 | 51

201.0 [10.05| 9.90 (10.20| 20 1.760 |1.780| 52

203.0 [10.15| 10.40 | 9.90 | 20 1.740 |1.760 | 53

220.0 [11.00| 11.60 |10.40| 20 1.720 |1.740 | 54

244.0 [12.20]12.80 |11.60| 20 | 1.700 |1.720| 55

247.0 |12.35| 11.90 [12.80| 20 1.680 |[1.700 | 56

229.0 [11.45|11.00 11.90| 20 1.660 |[1.680 | 57

220.0 [11.00| 11.00 (11.00| 20 1.640 |1.660 | 58

220.0 |11.00| 11.00 |11.00| 20 1.620 |1.640 | 59

220.0 (11.00| 11.00 [11.00| 20 1.600 |1.620 | 60

220.0 |11.00| 11.00 | 11.00| 20 1.580 |1.600 | 61

213.0 (10.65|10.30 (11.00| 20 1.560 |1.580 | 62

215.0 |(10.75| 11.20 [10.30| 20 1.540 |1.560 | 63

211.0 [10.55| 9.90 |11.20| 20 1.520 |[1.540 | 64

204.0 |10.2010.50 | 9.90 | 20 1.500 |[1.520 | 65

205.0 (10.25|10.00 {10.50 | 20 1.480 |1.500 | 66

204.0 |10.20|10.40 |10.00| 20 1.460 |1.480 | 67

216.0 (10.80| 11.20 {10.40| 20 1.440 |1.460 | 68

225.0 [11.25]11.30 | 11.20| 20 1.420 |1.440 | 69

227.0 11.35| 11.40 | 11.30| 20 1.400 |1.420 | 70

221.0 |11.05]|10.70 |11.40| 20 1.380 |1.400 | 71

2240 |[11.20| 11.70 |[10.70| 20 1.360 [1.380 | 72

231.0 |11.55| 11.40 [11.70| 20 1.340 [1.360 | 73

227.0 |11.35|11.30 (11.40| 20 1.320 | 1.340 | 74

216.0 (10.80|10.30 |11.30| 20 1.300 |1.320| 75

16259.0 s Y

& i) Léw) -
= [ pudigs T —paiga
(@5r ks G 5S WG, DING N




i w2 ) ol s sloaall Ll Jiaa s gale ) b g (3 5k Cka) £ g
A< ¥ Jshy

Wl

sl sy o 1

(GARBLT) 2
g lugs - ilstishdl ¥4
pas a5 jlgiall Cladaall 451 5 JadS Jlas) C—L‘“u-ﬂl Ll

)

Lan)
— %§ ] udigee

G\

G

2/

. S Lo gia - wapd tdsall
\ JaaMa rhauall Ll 3 » Jshall o » a
16259.0 4l 38 L s
B 209.0 |10.45|10.60 |10.30| 20 | 1.280 |1.300 | 76
223.0 |11.15|11.70 |[10.60| 20 | 1.260 |1.280 | 77
227.0 |[11.35|11.00 |[11.70| 20 | 1.240 |1.260 | 78
224.0 [11.20| 11.40 |11.00| 20 | 1.220 [1.240| 79
222.0 |11.1010.80 |11.40| 20 | 1.200 |1.220 | 80
204.0 |10.20| 9.60 |10.80| 20 | 1.180 |1.200| &1
189.0 | 9.45 | 9.30 | 9.60 | 20 | 1.160 |1.180 | 82
191.0 | 9.55 | 9.80 | 9.30 | 20 | 1.140 |1.160| 83
190.0 | 9.50 | 9.20 | 9.80 | 20 | 1.120 [1.140 | 84
186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 1.100 |1.120| 85
189.0 | 9.45 | 9.50 | 9.40 | 20 | 1.080 |1.100 | 86
B 190.0 | 9.50 | 9.50 | 9.50 | 20 | 1.060 |1.080 | 87
‘ 192.0 | 9.60 | 9.70 | 9.50 | 20 | 1.040 |1.060 | 88
193.0 | 9.65 | 9.60 | 9.70 | 20 | 1.020 |1.040| 89
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 1.000 [1.020| 90
202.0 |[10.10|10.40 | 9.80 | 20 | 0.980 |1.000 | 91
207.0 [10.35|10.30 [10.40| 20 | 0.960 |0.980| 92
206.0 (10.30| 10.30 [10.30 | 20 | 0.940 [0.960 | 93
211.0 [10.55| 10.80 [10.30| 20 | 0.920 |0.940| 94
204.0 [10.20| 9.60 |10.80| 20 0.900 [0.920]| 95
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900 | 96
196.0 | 9.80 | 9.80 | 9.80 | 20 | 0.860 |0.880| 97
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 |0.860 | 98
210.0 !10.50| 11.00 |[10.00| 20 | 0.820 |0.840 | 99
214.0 [10.70| 10.40 |11.00| 20 | 0.800 |0.820 [100
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216.0 |10.80] 11.20 [10.40 | 20 | 0.780 |0.800 | 101

227.0 |11.35| 11.50 |11.20 |- 20 0.760 |0.780 | 102

232.0 |11.60| 11.70 |11.60 | 20 0.740 |0.760 | 103

2340 |11.70| 11.70 [11.70 | 20 0.720 |0.740 | 104

227.0 |11.35|11.00 |11.70| 20 0.700 |0.720 105

218.0 [10.90| 10.80 |11.00| 20 0.680 |0.700 | 106

214.0 |10.70| 10.60 |10.80| 20 0.660 |0.680 | 107

211.0 [10.55| 10.50 |10.60| 20 0.640 |0.660 | 108

215.0 [10.75| 11.00 |10.50 | 20 0.620 |0.640 109

216.0 [10.80| 10.60 [11.00 | 20 0.600 |[0.620 | 110

219.0 10.95| 11.30 |10.60 | 20 0.580 |0.600 [ 111

222.0 [11.10.] 10.0 |11.30 | 20 0.560 |0.580 | 112

217.0 |10.85/10.80 [10.90| 20 0.540 |0.560 | 113

212.0 |10.60| 10.40 |10.80| 20 0.520 |0.540 114

205.0 [10.25| 10.10 [10.40 | 20 0.500 |0.520 | 115

203.0 ;10.15|10.20 [10.10| 20 0.480 |0.500 | 116

202.0 |10.10|10.00 |10.20 | 20 0.460 |0.480 | 117

198.0 9.0 | 9.80 |10.00| 20 0.440 |0.460 | 118

198.0 8.90 [ 10.00 | 9.80 | 20 0.420 |0.440 | 119

206.0 |10.30| 10.60 |10.00| 20 0.400 | 0.420|120

216.0 |10.80| 11.00 {10.60 | 20 0.380 | 0.400 | 121

219.0 (10.85|10.90 |11.00| 20 0.360 |0.380 | 122

216.0 |10.80|10.70 |10.90| 20 0.340 | 0.360 | 123
213.0 |10.65| 10.60 |{10.70| 20 0.320 |0.340 |124

206.0 |10.30 | 10.00 |10.60 | 20 0.300 |0.320 |125
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_ 205.0 |10.25(10.50 |10.00| 20 0.280 |0.300 | 126
212.0 [10.60| 10.70 |10.50 | 20 0.260 |0.280 | 127
212.0 |10.60 | 10.50 [10.70| 20 0.240 |0.260 | 128
211.0 [10.55| 10.60 [10.50| 20 0.220 |[0.240 | 129
218.0 [(10.90| 11.20 [10.60| 20 0.200 |0.220 | 130
252.0 [12.60| 14.00 [11.20| 20 0.180 | 0.200 | 131
280.0 |14.00.| 14.00 (14.00| 20 0.160 |0.180 | 132
280.0 (14.00| 14.00 |[14.00| 20 0.140 |0.160 | 133
280.0 |14.00| 14.00 |14.00| 20 0.120 |0.140 | 134
285.0 [14.25| 14.50 [14.00| 20 0.100 [0.120 135
305.0 [15.25|16.00 [14.50| 20 0.080 |0.100 136
3 301.0 |15.05| 14.10 |16.00| 20 0.060 |0.080 | 137
279.0 [13.95| 13.80 [14.10| 20 0.040 |0.060 | 138
294.0 [(14.70| 15.60 [13.80| 20 0.020 |[0.040 | 139
312.0 [15.60| 15.60 |[15.60| 20 0.000 |0.020 | 140
168.0 |14.00| 12.40 [15.60| 12 | -12.000 |0.000 [141
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